
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СПОРТИВНЫЙ»

О создании апелляционной комиссии 
на 2025-2026 учебный год

На основании Положения о порядке и основаниях приёма, перевода и 
отчисления обучающихся в МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию МБОУДО «ГДЮЦ «Спортивный» в 
составе:

председатель комиссии - Аравина С.И., заместитель директора МБОУДО 
«ГДЮЦ «Спортивный»;

заместитель председателя комиссии -  Сумина Е.Н., заведующая 
структурным подразделением;

секретарь комиссии -  Реутова Г.В., методист.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
19.08.2025 № 207 у/д

г. Липецк

И.о. директора С.И. Аравина

Агапова Т.Г., 33-08-31


